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SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIMUAHUA

Concepto

ACTIVO

Active Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimaclén por Pérdida o Deterioro de Actives Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Bienes Muebles

Actlvos Intangibles

Dapreciacién, Deterioro y Armortizacién Acumutada de Bienss
Activos Diferidos

Estimacldn por Pérdida o Deterjora de Activos no Circulantes
Otros Activos no Girculantes

Bajo protesta de decir verdad declagamos qus los Estados financieros y sus Notas son razonablemente comectos y son responsabilidad
DU gy
A o ’_\(

Informaclon Financlera

Estado de Cambios en la Situacién Financlera
Dei 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024

(Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Origen

3,436,739.20

Aplicacion

200,788,078.36

0.00  199,698,976.52
0.00 1,182,828.28
000  198,516,148.23

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,436,739.20 1,089,101.84
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 621,101.24
0.00 268,000.60
3,436,738.20 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Mtro. Donaclano Héctor Gonzélez

Director General

SERVICIOS EDUCATVOS
DEL ESTAND DE CHIHUAHUA
DIRECCION GENERAL

Concepto Origen

PASIVO 160,856,033.43
Pasivo Circulante 160,856,033.43
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 160,856,033.43
Documentos por Pagar a Corte Plazo 0.00
Porcitin a Corte Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo 0.00
Titulos y Valores a Corto Plazo 0.00
Paslvos Diferidos a Corto Plazo n.oo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion 0.00
Provisiones a Corto Plazo 0.00
QOtros Pasivos a Corto Plazo 0.00
Pasivo No Circulante 0.00
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00
Deuda Piblica a Largo Plazo 0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio en 0.00
Provisionas a Large Plazo 0.00
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO 38,532,643.09
Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido 0.00
Agortaciones 0.00
Donaciones de Capitat 0.00
Actualizacion de la Haclenda Publica / Patrimonio 0.00
Haclenda Pibllca/Patrimonio Generado 38,532,643.09
Resultados del Efercicio (Ahorre / Desahorro) 38,532,643,09
Resultades de Ejerciclos Antaricres -
Revalies 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0.00
Exceso o Insuficlencia en la Actualizacion de la Haclenda 0.00
Resultado por Posicidén Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos 0.00

Aplicacion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,037,337.36
0.00
0.00
0.00
0.00

2,037,337.36
0.00

2,037,3371.36
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00




